
Model LengthType Action Lure Line(PE) DragMAX Rod Wt.RearGrip Price 発注数 備考JAN code. 
(4533933)

価格はメーカー希望小売価格です。（税抜き表示になります）

レッドフリップ

本

RF5101B-UL/VSN BC

BC

BC

BC

BC

SP

RF5101B-UL/VSN

RF5101B-ML/VSK

RF5101B-ML/VSK

RF642B-L/VDN

RF642B-L/VDN

RF642B-M/VDK

RF642B-M/VDK

RF6102B-MH/DK

RF6102B-MH/DK

RF672S-ML/CK

RF672S-ML/CK

バーチカル・シャロー・乗せモデル

バーチカル・シャロー・掛けモデル

バーチカル・ディープ・乗せモデル

バーチカル・ディープ・掛けモデル

ドテラ・掛けモデル

キャスト・掛けモデル

５０ｍより浅場でバーチカルで３０～１００ｇのタイラバに適合。マグナフレックス製法（ティップ部に低弾性、ベリーからバットは中弾性カーボン）

５０ｍより浅場でバーチカルで４５～１６０ｇのタイラバに適合。マグナフレックス製法（ティップ部に中弾性、ベリーからバットは高弾性カーボン）

１００ｍまでの深場でバーチカルで４５～１２０ｇのタイラバに適合。マグナフレックス製法（ティップ部に低弾性、ベリーからバットは中弾性カーボン）

１００ｍまでの深場でバーチカルで６０～１８０ｇのタイラバに適合。マグナフレックス製法（ティップ部に中弾性、ベリーからバットは高弾性カーボン）

５０ｍ前後の浅場で６０～１２０ｇに適合。マグナフレックス製法（ティップ部に中弾性、ベリーからバットは高弾性カーボン）

バーチカルで４５～１６０ｇ、キャストは６０ｇまで可能。マグナフレックス製法（ティップ部に中弾性、ベリーからバットは高弾性カーボン）

1.78m [5ʼ 10” ] 1
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1.93m [6ʼ 4” ]
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＊オフセット ハンドル

1.93m [6ʼ 4” ]

2.08m [6ʼ 10” ]

2.00m [6ʼ 7” ]

RS

F

F

RS

RF

2* RF

Vertical 30-100g
Dotera MAX150g
Vertical 45-160g
Dotera MAX200g

Vertical 60-180g
Dotera MAX250g

Vertical 60-200g
Dotera MAX300g
Vertical 45-160g
Dotera MAX200g
Cast MAX75g

Vertical 45-120g
Dotera MAX180g

MAX 1.0 号

MAX 1.2 号

2kg

MAX 1.0 号 2kg

3kg

425mm

425mm

MAX 1.2 号 3kg

MAX 1.2 号 3kg

425mm

MAX 1.5 号 4kg 425mm

405mm

425mm

96g

100g

113g

116g

129g

101g

￥37,000-

￥39,000-

￥39,500-

￥40,500-

￥38,000-

￥37,500-

022321

022338

022345

022352

022369

022376

本

本

本

本

本

Featrue ブランク

ガイド グリップ

MAGNA FLEX バット部にＣ・Ｎ・Ｔを採用し、ネバリ強度を向上。

Concept タイラバ・タイジギング特化型
真鯛をメインターゲットに、全国区となったタイラバとジギングを楽しみ尽すライトゲームシリーズ。船の流し方・水深・フッキング方法など、様々な状況を想定したモデルで構成。
刻々と移り変わるパターンを読み取り、戦略的なゲームを楽しめるシリーズです。

Ｋガイドを採用。

機種別にカーボンの弾性を調整。

シート部に西陣パイプを採用。

pcs.

タイラバ・タイジギングロッド


